
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1198

Data da emissão do comprovante: 30/04/2024 08:10:19

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 92/2022

N° do Processo: 143

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2022 13:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:02/12/2022 08:30:00
Objeto:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materiais de Expediente,
Escolar, Aviamentos e de Artesanato, atendendo necessidades do Município suas
Secretárias e Departamentos
Resumo:
Registro de Preços para futura e/ou eventual aquisição de Materiais de Expediente,
Escolar, Aviamentos e de Artesanato, atendendo necessidades do Município suas
Secretárias e Departamentos

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/12/2022 00:00:00 Ata PE 092-2022-Mat. Expediente II Baixar

16/11/2022 00:00:00 Edital PE SRP 092/2022- Mat. Expediente II Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e11146b25f25d214c7462c0a840596f2.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87afa6f5b647debe956054fec4025ca2.pdf

